Schitzenverein Levernv. 1952 e.V.

Beitrittserkléarung fir neue Mitglieder

Name
Strale

PLZ, Ort
Geb.-Datum

Telefon
Fax

email
Bank (BLZ)
Konto-Nr.

Bankeinzugserméchtigung: Der Unterzeichnende erteilt dem Schiitzenverein Levern die Ermachtigung die
Mitgliedsbeitrage bei Falligkeit zu Lasten des o0.g. Kontos im Lastschriftverfahren einzuziehen.

Datenschutzklausel: Der Unterzeichnende hat Kenntnis davon, daf} diese Daten nur fir Vereinszwecke
gespeichert und nicht an Dritte weitergegeben werden.

Datum Unterschrift

Schitzenverein Levernv. 1952 e.V.

Beitrittserkléarung fir neue Mitglieder

Name
Strale

PLZ, Ort
Geb.-Datum

Telefon
Fax

email
Bank (BLZ)
Konto-Nr.

Bankeinzugserméchtigung: Der Unterzeichnende erteilt dem Schiitzenverein Levern die Ermachtigung die
Mitgliedsbeitrage bei Falligkeit zu Lasten des o0.g. Kontos im Lastschriftverfahren einzuziehen.

Datenschutzklausel: Der Unterzeichnende hat Kenntnis davon, daf} diese Daten nur fir Vereinszwecke
gespeichert und nicht an Dritte weitergegeben werden.

Datum Unterschrift




Schiitzenverein Levern v. 1952 e. V.

Beitrdge ab dem Jahr 2002

e

1. Einzelbeitrag fur Mitglieder Gber 18 Jahre
- 2. Einzelbeitrag fur Mitglieder 15-18 Jahre
- 3. Einzelbeitrag Mitglieder unter 15 Jahre

4. Familienbeitrag (hdusl. Gemeinschatft)
- mit Ehegatte und Kindern bis 22 J. in Ausbildung
5. Mitglieder ab 70 Jahre :

Mitgliedern mit Einzelbeitrag in Schul- oder Berufsausbildung, mit Studium
oder Wehrpflicht wird auf Antrag ein Beitragsanteil von 12, EUR gestundet.

=&

32,00 EUR
25,00 EUR

18,00 EUR

45,00 EUR
16,00 EUR

Schiitzenverein Levern v. 1952 e.V.

Beitrage ab dem Jahr 2002

-

1. Einzelbeitrag fur Mitglieder iber 18 Jahre
- 2. Einzelbeitrag fur Mitglieder 15-18 Jahre
- 3. Einzelbeitrag Mitglieder unter 15 Jahre
. Familienbeitrag (h&usl. Gemeinschaft)

Se

B

- mit Ehegatte und Kindern bis 22 J. in Ausbildung

5. Mitglieder ab 70 Jahre

Mitgliedern mit Einzelbeitrag in Schul- oder Berufsausbildung, mit Studium
oder Wehrpfiicht wird auf Antrag ein Beitragsanteil von 12, EUR gestundet.

32,00 EUR

‘35,00 EUR
18,00 EUR
45,00 EUR
16,00 EUR



	Schützenverein Levern v. 1952 e.V.
	Beitrittserklärung für neue Mitglieder
	Schützenverein Levern v. 1952 e.V.
	Beitrittserklärung für neue Mitglieder

