

Schützenverein Levern v. 1952 e.V.

Beitrittserklärung für neue Mitglieder

	Beithtiserklarung für flede Wingheder
Name	
Straße	
PLZ, Ort	
GebDatum	
Telefon	
Fax	
email	
Bank (BLZ)	
Konto-Nr.	
Mitgliedsbeiträge bei Datenschutzklausel	 ntigung: Der Unterzeichnende erteilt dem Schützenverein Levern die Ermächtigung die Fälligkeit zu Lasten des o.g. Kontos im Lastschriftverfahren einzuziehen. Der Unterzeichnende hat Kenntnis davon, daß diese Daten nur für Vereinszwecke an Dritte weitergegeben werden.
Datum	Unterschrift
	Schützenverein Levern v. 1952 e.V. Beitrittserklärung für neue Mitglieder
Name	
Straße	
PLZ, Ort	
GebDatum	
Telefon	
Fax	
email	
Bank (BLZ)	
Konto-Nr.	
	ntigung: Der Unterzeichnende erteilt dem Schützenverein Levern die Ermächtigung die Fälligkeit zu Lasten des o.g. Kontos im Lastschriftverfahren einzuziehen.
	Der Unterzeichnende hat Kenntnis davon, daß diese Daten nur für Vereinszwecke an Dritte weitergegeben werden.
Datum	Unterschrift

Schützenverein Levern v. 1952 e.V.

Beiträge ab dem Jahr 2002

	17000000	and the second second
1. Einzelbeitrag für Mitglieder über 1	8 Jahre	32,00 EUR
2. Einzelbeitrag für Mitglieder 15-18	Jahre	25,00 EUR
3. Einzelbeitrag Mitglieder unter 15 .	Jahre	18,00 EUR
 Familienbeitrag (häusl. Gemeinsch - mit Ehegatte und Kindern bis 22 		45,00 EUR
5. Mitglieder ab 70 Jahre		16,00 EUR
Mitgliedern mit Einzelbeitrag in Schul- oder Berufsausbi oder Wehroflicht wird auf Antrag ein Beitragsantell von	dung, mit Studium	

Schützenverein Levern v. 1952 e.V.

Beiträge ab dem Jahr 2002

The state of the s	
Einzelbeitrag für Mitglieder über 18 Jahre	32,00 EUR
2. Einzelbeitrag für Mitglieder 15-18 Jahre	25,00 EUR
3. Einzelbeitrag Mitglieder unter 15 Jahre	18,00 EUR
Familienbeitrag (häusl. Gemeinschaft) mit Ehegatte und Kindern bis 22 J. in Ausbildung	45,00 EUR
5. Mitglieder ab 70 Jahre	16,00 EUR
Mitgliedern mit Einzelbeitrag in Schul- oder Berufsausbildung, mit Studium oder Wehmflicht wird auf Antong ein Beitressentell und 400 mit Studium	